СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23 апреля 2019  г. № 14
с.Липовка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области, о численности
муниципальных служащих, и работников
культурных учреждений с указанием
фактических затрат на их содержание
за 2018 год

	На основании Положения о бюджетном процессе в Липовском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Утвердить отчет об исполнении доходной части бюджета администрации Липовского сельского поселения за 2018 год (приложение 1);
2. Утвердить отчет об исполнении расходной части бюджета администрации Липовского сельского поселения за 2018 год (приложение 2);
3. Сведения о численности муниципальных служащих Липовского сельского поселения и затраты на их содержание за 2018 год (приложение 3).
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                            Г.Е. Дружинин

Приложение № 1
 к решению Совета народных
	  депутатов Липовского	  сельского поселения
	от 23.04.2019  г. № 14
О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Липовского
сельского поселения за 2018 год
за 2018год  поступило:

	Наименование доходов
	Код дохода
	Исполнено

	Доходы (налоговые + неналоговые)
	000 1 00 0000 00 000 000

	1939609,15

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	274650,18

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	0,00

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 0000 110
	31687,73

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	1510286,89

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	2500

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 120

	10535,8

	Доходы от оказания платных услуг(работ) и компенсации затрат государства
	000 113 00000 00 0000 130

	0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	000 116 00000 00 0000 430
	4100

	Прочие неналоговые доходы
	000 117 00000 00 0000 180
	105848,55

	Безвозмездные поступления

	000 2 00 00000 00 0000 000

	4470385,33

	Дотации бюджетам поселений
	000 2 02 15000 00 0000 151
	1852011

	Субвенции бюджетам поселений
	000 2 02 30000 00 0000 151
	75300,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам поселений
	000 2 02 40000 00 0000 151

2543074,33

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	000 2 07 05000 00 0000 180

Всего доходов

6409994,48

                                                                                                         Приложение  № 2
	                  к решению Совета народных
	                  депутатов Липовского
	                  сельского поселения
                                                                                                         от 23.04.2019 г.  № 14

О Т Ч Е Т

об исполнении расходной части бюджета администрации
Липовского сельского поселения за 2018 год
рублей
	Наименование показателей
	Исполнение

	Расходы бюджета всего
	6201637,98

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

490888,71

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций

1148108,83

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	120000

	Другие общегосударственные вопросы
	73800

	Национальная оборона
	75300,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	21411

	Национальная экономика
	75184,57

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	396923,72

	Культура и кинематография
	3617557,74

	Социальная политика
	182398,89

	Обслуживание внутреннего долга (процентные платежи по кредиту)
	64,52

                                                                                                      Приложение  №3
	               к решению Совета народных
	               депутатов Липовского
	               сельского поселения
                                                                                                      от    23.04.2019г.  № 14

Сведения о численности муниципальных служащих Липовского сельского поселения, МКУК  «ЦКи И ШСП» и затраты на их содержание за 2018 года

	Наименование организации
	Количество
муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация Липовского сельского поселения
	Муниципальных служащих – 1 чел.

Глава поселения (выборная должность)  –1 чел.
	254,0

377,6

	МКУК « ЦК и И ШСП»
	Работников культуры – 4 чел.
	623,2